
Zarządzenie nr 2/2023 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu ochrony osób i mienia w Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej” 

Na podstawie § 92 ust 1 i 3 pkt 1,3 i 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do 

Uchwały Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 482/2022 z dnia 

21 grudnia 2022 r. zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin ochrony osób i mienia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad aktualnością i prawidłowością wypełniania zapisów Regulaminu powierza się 

Kierownikowi Działu Administracyjnego.  

§ 3  

1. Ze względów bezpieczeństwa pełna treść Regulaminu nie podlega publikacji.  

2. Z Regulaminu sporządza się Wyciągi, które podlegają publikacji, wywieszeniu w 

ogólnodostępnym miejscu i wyłożony jest w recepcji. 



 

§ 4  

Pracownicy obsługi recepcji, ochrony muszą znać pełną treść Regulaminu. Zaznajomienie się z 

treścią Regulaminu potwierdza się własnoręcznym podpisem w formularzu o treści 

identyfikującej osobę z użyciem opisu „Zapoznałem się i zobowiązuje się do stosowania zapisów 

Regulaminu”. 

§ 5 

Postanowienia niniejszego Regulaminu należy traktować jako nadrzędne względem zapisów 

dotyczących tych samych kwestii zawartych w innych Regulaminach. 

§ 6 

Postanowienia niniejszego Regulaminu należy traktować jako nadrzędne względem zapisów 

dotyczących tych samych kwestii zawartych w innych regulaminach. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
Mgr Maciej Gajewski 

Kanclerz 

 


